
حمله معاون 
حقوقی پرسپولیس 

به رسول‌پناه
حسین دوام معاون حقوقی 
باشگاه پرسپولیس در تازه‌ترین 
مصاحبه خود، قول داد که 
حساب مالی این باشگاه را 
باز کند. او گفت: »برای حل 
مشکلات باشگاه، راهکارهایی 
کثر  ا حد و  ه  شد پیش‌بینی 
اقدامات نیز صورت گرفته 
است. پرونده‌ای که باعث 
بسته شدن حساب باشگاه 
شد، مربوط به سال ۹۳ است. 
متأسفانه ما با یکسری مطالبات 
و پرونده‌ها از قبل مواجه هستیم 
که خوب پیگیری نشده. باید به 
هواداران بگوییم که چه بلاهایی 
در گذشته بر سر باشگاه آمده 

است.«
دوام در مورد شکایت رسول‌پناه 
از باشگاه پرسپولیس نیز اضافه 
کرد: »در این پرونده هم جای 
بحث وجود دارد. او در گذشته 
به‌عنوان مدیرعامل انتخاب 
شد تا مثاً منشأ خیر و اعتماد 
باشد، اما با مصوبه‌ای که به 
امضای هیأت مدیره وقت 
رسیده، دادخواستی داده و این 
حکم را گرفته که البته یکی از 
امضاهای اعضای هیأت مدیره 
هم مربوط به خودش بوده 
است. این پرونده را هم در 
مراجع قضایی در حال پیگیری 
هستیم تا ببینیم وضعیتش به 

کجا خواهد رسید.«
او در نهایت گفت: »به امید 
خدا حساب باشگاه باز می‌شود 
و رو سیاهی‌اش می‌ماند برای 

ذغال!«

جلسه جنجالی 
پرسپولیسی‌ها با درویش

باشگاه تهدید به 
اعتصاب شد

 دیروز تمرین پرسپولیس تعطیل 
بود و به همین علت، تعدادی از 
بازیکنان به دیدار رضا درویش 
رفتند تا به نمایندگی از سایر 
بازیکنان دلخوری خود بابت 
بعضی از مسائل را به گوش 

مدیرعامل برسانند.
بازیکنان ابتدا خواستار پرداخت 
مطالبات مانده از فصل گذشته 
شدند اما درویش اعام کرد به 
دلیل حذف از جام حذفی، آنها 
10 درصد از مبلغ قرارداد خود 
را جریمه شده‌اند.‌ این حرف 
درویش با اعتراض بازیکنان 
حاضر در جلسه روبه‌رو شد و آنها 
گفتند در قرارداد برای قهرمانی 
در جام حذفی 10 درصد آپشن 
داشتند و همین که قهرمان 
نشدند و این پاداش را از دست 
دادند، خودش یک جریمه 

است.
سپس درویش به بازیکنان 
گفت با تلاش‌های صورت گرفته 
و با نظر مساعد هیأت مدیره، 
این جریمه به 5 درصد کاهش 
پیدا کرده که همین مسأله باز 
هم با اعتراض بازیکنان روبه‌رو 
مل پرسپولیس  شد. مدیرعا
اعام کرد در این خصوص باید 
هیأت مدیره باشگاه نظر بدهد.
شایعه شده در این جلسه، 
پرسپولیسی‌ها در آستانه هفته 
دهم لیگ برتر فقط 20 درصد 
از قراردادهای خود را دریافت 
کرده‌اند و شاکی هستند. آنها 
به درویش اعام کردند با نظر 
همه بازیکنان اگر تا تعطیات 
لیگ برتر بخشی از قراردادها 
به حساب‌شان واریز نشود، در 
تمرینات بعد از تعطیلات حضور 

پیدا نمی‌کنند!
این صحبت بازیکنان حاضر در 
جلسه باعث شد تا مدیرعامل 
پرسپولیس خبر خوبی بدهد و 
نوید واریز بخش دیگری از پول 
به حساب اعضای تیم تا قبل از 
شروع تعطیلات را اعلام کند. او با 
این حرف‌ها توانست تا حدودی 

بازیکنان معترض را آرام کند.

 zخرده گزارش

برانکو

اختلاف تیم یحیی و برانکو 

منتقدان یحیی معتقدند که تیم او در قیاس با تیم برانکو یک فرق اساسی  
دارد؛ اینکه در9 هفته‌ گذشته تیم تحت هدایت یحیی در نیمه دوم و از دقیقه 
60 تا 70 زور چندانی برای تحمیل و ادامه بازی تهاجمی ندارد . در زمان برانکو، 
مربی هموطنش مارکو توانسته بود بدن‌ بازیکنان را به شکلی آماده کند که 
آنها نه تنها 90 دقیقه بلکه بیش از 90 دقیقه بجنگند.  این تفاوت اساسی 

باعث می‌شود سرخپوشان در نیمه‌های دوم کمی محتاط ظاهر شوند. 

سینا اسدبیگی

خیال جمع یحیی در غیاب سرلک

در این فصل پرسپولیس تیم خیلی خوبی بسته و یحیی گل محمدی به 
نوعی با جذب بازیکنان خوب، به دنبال جبران فصل بد گذشته است. 
شرایط طوری است که بازیکن کارساز در تمام خطوط  این تیم به شکل 
مساوی پخش شده. بعد از مصدومیت میاد سرلک در بازی قبلی 
پرسپولیس، سینا اسدبیگی جایگزین او شد و بازی خوبی را در پست 

هافبک دفاعی انجام داد.

مرتضی پورعلی گنجی

تبدیل به چهره پر قدرت قبلی

مدافع ملی پوش پرسپولیس در چند بازی اول فصل برای سرخپوشان از آن 
آمادگی مطلوب به دور بود چون مدت‌ها نتوانست بازی کند و از سوی دیگر 
در ترکیب خط دفاعی پرسپولیس هم گاهی اشتباهاتی را مرتکب می‌شد اما 
بر خاف بازی‌های ابتدای فصل، مرتضی پورعلی گنجی در چند بازی اخیر این 
فصل سرخپوشان چهره قابل قبولی داشته و به همراه گوولسیانی زوج خیلی 

خوبی را در دفاع میانی پرسپولیس ساخته است. 
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 zمصاحبه

غام فتح‌آبادی مهاجم سابق تیم 
پرسپولیس در گفت‌و‌گو با ایران ورزشی 
معتقد است پرسپولیس هنوز به آن 
شکلی که باید و شاید برای قهرمانی 
چهره کوبنده‌ای را از خود نشان نداده 

است.
 

در رابطه با شرایط پرسپولیس 
در 9 هفته‌ای که از مسابقات 

گذشته چه صحبتی دارید؟

ز نظر من پرسپولیس هنوز آن  ا
کوبندگی لازم را ندارد تا حریفان را تحت 
فشار قرار دهد. به همین دلیل باید 
به پرسپولیس فرصت داد تا بازیکنان 
به قدرت و هماهنگی لازم برسند و 
حریفان را به گونه‌ای بیشتر تحت فشار 

و قدرت خودشان قرار دهند.
در رابطه با شرایط جدول 

رده‌بندی قدرت دو تیم را چگونه 

ارزیابی می‌کنید؟

سه تیم استقلال، پرسپولیس و 
سپاهان شانس‌های اصلی قهرمانی از 
نگاه من هستند. هر چند در این رابطه 
معتقدم بعد از جام جهانی و انجام دربی 
چهره اصلی تیم‌های مدعی به شکل 
کامل مشخص خواهد شد و تیمی در 
این بین موفق‌تر خواهد بود که در چند 
بازی که از آنها نام بردم چهره قوی‌تر 
و مدعی‌تری از خود نشان دهد و از 
حریفانش به شکل کامل امتیاز بگیرد.

در خصوص شرایط فنی بازی 
پرسپولیس مقابل مس 

رفسنجان چه صحبتی دارید؟

در مجموع و در طول 90 دقیقه بازی، 
پرسپولیس روز آرامی را سپری کرد و 
به جز یکی، دو صحنه تیم رفسنجانی 
نتوانست خطر دیگری را متوجه دروازه 
پرسپولیس سازد. مس رفسنجان 

تیم خوبی محسوب می‌شود اما با 
وجود بهره بردن از بازیکنان خوب و 
مربی کار بلد تاکنون نتوانسته موفق 
به شکست پرسپولیس شود و به 
گونه‌ای همیشه مقابل پرسپولیس 

بازنده بوده است.
اهمیت امتیاز‌گیری در دور رفت 
برای تیم‌ها خصوصاً مدعیان ارزش 
زیادی دارد چون به قولی در نیم‌فصل 
دوم دروازه‌ها کوچکتر و شرایط 
برای امتیاز‌گیری از تیم‌ها سخت‌تر 
می‌شود. هر چه از بازی‌ها بگذرد، 
ارزش امتیازات برای تیم‌ها بیشتر 
می‌شود. از همین رو سعی می‌کنند 
بازی بسته‌تری را انجام دهند و خصوصاً 
تیم‌های مدعی را برای امتیاز‌گیری 
با چالش زیادی مواجه سازند. نکته 
دیگر به نبودن تماشاگر در ورزشگاه‌ها 
باز می‌گردد. نکته‌ای که موجب شده 

تیم‌ها خصوصاً مدعیان برای بازی 
مقابل حریفان انگیزه خیلی بالایی را 

نداشته باشند.
در دو هفته‌ای که پرسپولیس 

بازی مقابل حریفانش را پیش رو 
دارد چه نتایجی را برای این تیم 

متصور هستید؟

ز  پرسپولیس در دو هفته قبل ا
تعطیات بازی‌های بسیار حساسی 
را پیش رو دارد و از نظر من می‌تواند 
به نوعی از دست سایر مدعیان برای 
رسیدن به صدر فرار امتیازی داشته 
باشد و به لحاظ جایگاه امتیازی‌اش 
برای خودش حاشیه امنیت درست 

کند.
به نظرتان پرسپولیس چه زمانی 

می‌تواند از دیاباته به شکل 
نود دقیقه‌ای در بازی‌هایش 

استفاده کند؟

برای بازی کردن دیاباته درکنار لوکادیا 
شاید لازم باشد که پرسپولیس تغییر 
سیستم بدهد و با دو مهاجم بازی 
کند. دیاباته هم فعلاً شرایط بازی نود 
دقیقه‌ای را ندارد و لازم است که در 
بازی‌ها با انجام بازی به‌ مدت 20 یا 
30 دقیقه کم کم خودش را برای بازی 

به‌مدت نود دقیقه آماده سازد.
چرا لوکادیا که مهاجمی سرزن 
است، هنوز نتوانسته از روی 

ضربات سر در نقش گلزن ظاهر 
شود؟

لوکادیا هنوز سنگین است و به 
نظرم هنوز نتوانسته به فرم مطلوب 
برسد. ضمن اینکه از جناحین هم به 
شکل خوبی برای این مهاجم هلندی 
ارسال‌هایی انجام نشده که این 
بازیکن بتواند به لحاظ سرزنی خودش 

را در موقعیت خوبی قرار دهد.

فتح‌آبادی: دیاباته فعلاً نود دقیقه‌ای نشده است

پرسپولیس در دو هفته پیش رو باید فرار امتیازی داشته باشد

در رابطه با شرایط رویارویی 
پرسپولیس مقابل مس رفسنجان 

در دو نیمه چه توضیحی دارید؟

پرسپولیس بازی خوبی را در مجموع ارائه 
داد اما در نیمه اول بهتر بازی کرد و بازی 
هجومی را ارائه داد و به خواسته‌اش هم 
رسید اما بعد از گل خصوصاً در نیمه دوم 
اشتیاقی برای گل زدن و گل دوم به آن 
شکلی که باید دیده نشد و در واقع نیم 
نگاهی به دفاع و سپس حمله در بازی 
پرسپولیس دیده شد. در این بین البته 
دو فرصت خوب هم نصیب حریف شد 
که البته مهاجمان مس رفسنجان آنها را 

از دست دادند.
فکر نمی‌کنید بازیکنان پرسپولیس 

به‌دلیل دو بازی که بردی کسب 
نکرده بودند تحت فشار بودند و 

با این فشار پای به مصاف با حریف 
گذاشتند؟

به هر حال این مسأله ممکن است روی 
بازیکنان پرسپولیس تأثیر‌گذار بوده و 
موجب شده باشد تا تیم با احتیاط بازی 
کند اما قطعاً با برد و کسب سه امتیازی 
که حاصل شد پرسپولیس قطعاً راحت‌تر 
در بازی‌های آینده‌اش بازی خواهد کرد 
و بازیکنان با ذهنی آماده‌تر به مصاف 

حریفان آینده‌شان خواهند رفت.
در رابطه با پنالتی‌ای که لوکادیا گل 
سه امتیازی تیمش را به ثمر رساند 

چه صحبتی دارید؟

-در هر صورت قباً هم لوکادیا برای 
پرسپولیس از روی نقطه پنالتی گل زده 

و نشان داده بود که پنالتی‌زن خیلی 
خوبی است.

این مسأله نشان داد که سپردن 
پنالتی به ترابی اشتباه بوده!

دقیقاً همین طور است چون ترابی 
پنالتی‌اش را به شکل بدی مقابل تراکتور 
از دست داد و بد به توپ ضربه زد تا 

دروازه‌بان تراکتور پنالتی را مهار کند.
در زمینه ارنج و تعویض‌ها و سایر 

موارد مشکلی در بازی پرسپولیس 
مقابل مس رفسنجان ندیدید؟

بهترین نفرات پرسپولیس در ارنج اصلی 
قرار گرفتند ضمن اینکه مسأله ارنج و 
تعویض‌ها هم در حیطه وظایف یک 

مربی است.
با رسیدن امیری به نظر توازن بین 

دفاع چپ و راست پرسپولیس 
برقرار شد؟

در دو جناح پرسپولیس نفرات خیلی خوبی 
حضور دارند و مساله حضور بازیکنان در 
جناحین مختلف بستگی به شکل بازی 
حریفان و خواسته سرمربی پرسپولیس 
دارد. من فکر می‌کنم تیم کامل شده و 
نفرات خیلی خوبی در اختیار سرمربی 

پرسپولیس قرار گرفته‌اند.
اما با این وجود پرسپولیس زور 

بردن و تحمیل قدرتش را حتی در 
بازی‌هایی که پیروز شده را به شکل 

خوبی از خود نشان نداده است؟

زور تهاجمی را هافبک‌ها درست 
می‌کنند از این‌ رو تیم کامل جا نیفتاده 
و هنوز تیم زور تهاجمی صددرصدی 
ندارد. به همین دلیل تیم باید به شکل 
کامل حریفان را تحت تأثیر خودش 

قرار دهد.

در رابطه با دو بازی پرسپولیس قبل 
از تعطیلات جام جهانی چه صحبتی 

دارید؟

پرسپولیس مقابل ملوان و مس کرمان 
بازی دارد و می‌تواند از سد این دو حریف 
بگذرد و با صدرنشینی به تعطیلات برود که 
مسأله‌ای مهم و بسیار تأثیر‌گذار در ادامه 
شرایط پرسپولیس است که سرخپوشان 
بتوانند در نیم فصل دوم و بعد از تعطیلات 
هم شرایط بسیار خوبی را داشته باشند 
و خودشان را برای نیم فصل دوم و ادامه 
مسیر سرنوشت‌ساز لیگ در شرایط خوبی 

قرار دهند.
در رابطه با زوج لوکادیا و دیاباته و 
حضور این دو بازیکن در کنار هم 

چه نظری دارید؟

هر دو این بازیکنان مهاجمان بسیار خوبی 
هستند و در واقع هر دو بازیکن می‌توانند 
به تیمشان در کار گلزنی بسیار کمک کنند 
چه بسا که لوکادیا تاکنون پنج گل بسیار 
ارزشمند برای پرسپولیس به ثمر رسانده 
و ارزش خودش را نشان داده است و در 
رده دوم بهترین گلزن‌های لیگ قرار گرفته 
است. دیاباته هم مهاجم بسیار خوبی 
است و اگر یک بازی دیگر را هم به طور 
نصفه و نیمه بازی کند حتماً قادر خواهد 
بود که ارزش خودش را نشان دهد. شاید 
لوکادیا به‌عنوان مهاجم دوم بهتر کار کند 
و دیاباته هم به عنوان مهاجم نوک بهتر 
خودش را نشان دهد اما در هر صورت 
تصمیم آخر با سرمربی تیم است که 
تصمیم می‌گیرد که کدام یک از مهاجمان 
پرسپولیس به‌عنوان مهاجم اول بازی 
کند و بازیکن دیگر به‌عنوان مهاجم دوم 

بازی کند.

درخشان: پرسپولیس برای پیروزی به زور هافبک‌هایش نیاز دارد

 می‌توانیم ملوان ومس را 
شکست دهیم

حمید درخشان، سرمربی و بازیکن سابق پرسپولیس معتقد است این تیم در مقابل تیم مس رفسنجان دو نیمه متفاوت داشت و در نیمه اول بهتر از نیمه دوم بازی 
کرد. حرف‌های درخشان در رابطه با کسب پیروزی پرسپولیس مقابل مس رفسنجان و شرایطش در دو بازی مقابل حریف آینده‌اش را مرور می‌کنیم.
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